2016-17 RID2790 GOVERNOR  OFFICE
GOVERNOR：SADAO  AOKI
3-1-1-302 TSUBAKIMORI,CHUOKU,

CHIBA-CITY, CHIBA, JAPAN  260-0042
Tel. 043-284-2790     Fax. 043-256-0008
E-mail:16-17gov@rid2790.jp
	[image: image1.png]

	2016-17 RID2790　ガバナー事務所
ガバナー：青木　貞雄
〒260-0042
千葉県千葉市中央区椿森3-1-1-302
Tel. 043-284-2790   Fax. 043-256-0008
E-mail: 16-17gov@rid2790.jp

2016年4月20日
国際ロータリー第2790地区
　　　　クラブ会長エレクト　　　　　　　各位
国際ロータリー第2790地区
ガバナーエレクト　青木　貞雄
「地区研修･協議会」会長部会について
拝啓　新緑の候　会長エレクトの皆様には　益々御清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、2016年４月29日（金・祝）に開催する「地区研修・協議会」の第二部「部会別
協議会」の会長部会プログラムを別紙の通りお送りしますので、ご査収方、宜しくお願い致します。
尚、「会長部会」において、各クラブ会長エレクトの皆様より次年度クラブ運営にあたっての運営方針、あるいは抱負を１～２分で発表していただく予定にしておりますので、予め
準備いただくようお願いします。
クラブ会長エレクトの皆様には、ロータリークラブ定款第10条第５節「役員の選挙」（c）項に基づき、ガバナーエレクトより特に免除された場合を除き、「地区研修・協議会」への出席が義務付けられていることに留意いただくようお願いします。
敬具
別紙：「地区研修・協議会」会長部会プログラム
[image: image1.png]